76.898.196/0001-45 e SUL BRASIL COMERCIO E
MANUTENCAO DE EXTINTORES LTDA, CNPJ/MF:
22.175.110/0001-27. Objeto: Contratação de empresa para
manutenção, recarga e inspeção técnica periódica de extintores. Valor:
O valor total estimado a ser pago pela contratação será de R$ 1.100,00
(um mil e cem reais). Vigência: O prazo de vigência do contrato será
de 12 (doze) meses, iniciando-se na data de sua publicação.Dotação:
136/3.3.90.39.20.00.00 - manutenção e conservação bens móveis
outras naturezas; e 136/3.3.90.30.04.00.00 - gás e outros materiais